- 1 In die iudicij, libera nos, Domine.
Peccatores, te rogamus, audi nos.
Ut nobis parcas, te rogamus, audi nos.
Ut nobis indulgeas, te rogamus, audi nos.
- 5 Ut ad veram penitentiam nos perducere
digneris, te rogamus, audi nos.
Ut Ecclesiam tuam sanctam regere et con-
servare digneris, te rogamus, audi nos.
Ut dominum apostolicum et omnes ecclesia-
- 10 sticos ordines in santa religione conservare digne-
ris, te rogamus, audi nos.
Ut inimicos sanctae Ecclesiae humiliare
digneris, te rogamus, audi nos.
Ut regibus et principibus christianis pa-
- 15 cem et veram concordiam donnare
digneris, te rogamus, audi nos.
Ut cuncto populo christiano pacem et uni-
tatem largiri digneris, te rogamus.
Ut nosmet ipsos in tuo sancto servitio
- 20 confortare et conservare digneris, te ro-
gamus.

4r

- 1 Ut mentes nostras ad caelestia desideria
erigas, te rogamus, audi nos.
Ut omnibus benefactoribus nostris sempiter-
na bona retribuas, te rogamus.
- 5 Ut animas nostras, fratrum, propincorum
et benefactorum nostrorum ab aeterna
damnatione eripias, te rogamus.
Ut fructus terrae dare et conservare di-
gneris, te rogamus, audi nos.
- 10 Ut omnibus fidelibus defunctis requiem
aeternam donare digneris, te rogamus.
Ut nos exaudire digneris, te rogamus.
Fili Dei, te rogamus, audi nos.
- 15 Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, par-
ce nobis, Domine.
Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, exau-
di nos, Domine.
Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, mi-
serere nobis.

- 1 Christe, audi nos. Christe, exaudi nos. Kirieleysyn, Christeleyson, Kirieleyson.
 V. Pater noster. V. Et ne nos inducas
 in tentationem. R. Sed libera nos a malo.
- 5 V. Sit nomen Domini benedictum.
 R. Ex hoc nunc et usque in saeculum.
 V. Dignare, Domine, die isto,
 R. sine peccato nos custodire.
 V. Domine, exaudi orationem meam.
- 10 R. Et clamor meus ad te veniat.
- Oratio.
- In hac hora huius diei tua nos, Domine,
 reple misericordia{m},² ut per totam diem
 exultantes in tuis laudibus deletemur,
- 15 et famulos tuos ab omni adversitate
 custodi. Per Christum dominum nostrum.
 Amen.
- Jube Donne benedicere. Laus, honor et
 gloria sit semper domino Deo nostro.
- 20 Amen. Lectio.
 Fratres charissimi, mementote quia dominus

² *misericordiam* anche in NL (9r: 2), con *m* finale erasa.

5r

- 1 noster Jesus Christus dixit operantibus in
evangelio «venite ad me omnes qui labo-
ratis et onerati estis, et ego reficiam.
Discite a me quia mittis sum et humili-
5 lis corde, et invenietis requiem ani-
mabus vestris. Jugum enim suave est et
onus meum leve». Tu autem, Domine, misere-
re nobis. R. Deo gratias.
Pater noster. V. Et ne nos inducas in tenta-
10 tionem. R. Sed libera nos a malo.
V. Adiutorium nostrum in nomine Domini,
R. qui fecit caelum et terram.
Benedicite, Deus.
Et animae omnium fidelium defunctorum
15 per misericordiam Dei requiescant in pace.
Amen.
Et omnes navigantes christianos peregrini-
nos et socios nostros ad portum salutis per-
ducat. Amen.